МУНИЦИIIАЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРДЗОВАТЕЛЬНОЕ
учрЕждЕниЕ ( дЕтский сдд лъ 41> прЕдгорного муниципдльного

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз

от <09> января 2019 г. пос. Яоная Поляна Jфл

О защите персональных данных работников и воспитанников
МБДОУ Щетский сад Ns 41

В цеJuIх защиты персонапьных данных работников и восПиТаннИКОВ

МБДОУ Ns41
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. определить кабинет заведующего местом хранения следующих
документов:
-личные дела сотрудников
-личные деJIа воспитанников
-книга r{ета личного состава
-книга учета движения трудовых книжек и вкладышей к ним
-алфавитная книга записи воспитанников
Ответственный: заведующий Саламова С.А.

2. Определить местом хранения личных дел воспитанников и базы данных
воспитанников (в электронном виде) в кабинете заместителя заведующего
ответственный: Коханова о.В.

З. Определить местом хранения трудовых книжек и санитарных книжек
сейф в кабинете заведующего.

4. Лицам, ответственным за персональные данные работников и
воспитанников, не допускать передачу данных третьим лицам.

5. КонтроJIь испоJIнения приказа оставляю за собой.

Заведующий
]\4БДОУ <Щетский сад JYq41> Саламова

S;i.fi;ffi

с ,r9"ОtиаlФ" ф..иаlюа.zёJема .i а/. й,.ййr.

.r'

ф;m*r"а" аз

мБдоу